

Årsredovisning

HSS AB

559241-2992

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Enköping 2025-07-15


Håkan Svanback

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och inköp av hälsorelaterade produkter, samt konsultationer inom mötesbokningar.

Företaget har sitt säte i Enköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	662	278	69	178
Resultat efter finansiella poster	580	232	-24	28
Soliditet %	60	66	60	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, då företaget ökat sina konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 274	187 907	214 181
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-175 000		-175 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		187 907	-187 907	0
Årets resultat			460 582	460 582
Belopp vid årets utgång	25 000	4 181	460 582	489 763

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 181
Årets resultat	460 582
<i>Summa</i>	464 763

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	460 000
Balanseras i ny räkning	4 763
<i>Summa</i>	464 763

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	662 174	277 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	662 174	277 926
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 068	-20 385
Övriga externa kostnader	-54 922	-26 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 824	–
Summa rörelsekostnader	-83 814	-46 461
Rörelseresultat	578 360	231 465
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 146	239
Räntekostnader och liknande resultatposter	-86	-117
Summa finansiella poster	2 060	122
Resultat efter finansiella poster	580 420	231 587
Resultat före skatt	580 420	231 587
Skatter		
Skatt på årets resultat	-119 838	-43 680
Årets resultat	460 582	187 907

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

67 294

–

Summa materiella anläggningstillgångar

67 294

–

Summa anläggningstillgångar

67 294

–

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

–

10 325

Summa varulager m.m.

–

10 325

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

168 750

Övriga fordringar

45 515

9 709

Summa kortfristiga fordringar

45 515

178 459

Kassa och bank

Kassa och bank

700 097

137 869

Summa kassa och bank

700 097

137 869

Summa omsättningstillgångar

745 612

326 653

SUMMA TILLGÅNGAR

812 906

326 653

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 181

1 274

Årets resultat

460 582

187 907

Summa fritt eget kapital

464 763

189 181

Summa eget kapital

489 763

214 181

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

156 825

40 479

Övriga skulder

156 318

61 993

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

323 143

112 472

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

812 906

326 653

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.


Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	–	0
Inköp	84 118	–
Utgående anskaffningsvärden	84 118	0
Årets avskrivningar	16 824	–

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-07-15

UNDERSKRIFTER

Enköping


Håkan Svanbäck
2025-07-15